
Čtvrtá sestra

Tři sestry

1. Ve čtvrtek po oběděsrpen
   A sedím jako běžně na báru
   Výročí kladiva se srpem
   A koukám v televizi na Báru
   
2. Dráha je nečekaně kluzká
   A čtvrtá sestra ma cit pro drama
   Bohužel stále vede Ruska
   A bitva bude opět prohraná

R: Naštěstí oštěp třímá dáma
   Která šestým tahem ddává mat
   Dobrá formavážně není fáma
   Jednadvacátýho srpna já se mohu smát

3. Zlato má mimořádnou cenu
   A zápis do tabulek rekordů
   Já přesto vidím za tím ženu
   Která má ráda pivo a pár sester akordů

R: Naštěstí oštěp třímá dáma...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

